

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000552** Modalidade: Pregão Sequencial: 000446  
Data: 28/12/2018 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
Comissão de Licitação: Comissão de Licitação 095: 18/19  
Entrega: 21/02/2019 12:30:00 Abertura: 21/02/2019 12:30:00 Proposta: 21/02/2019 12:30:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS MÉDICO HOSPITALAR, ESCRITÓRIO E ELETRODOMÉSTICOS

**Fornecedor: 005703 - ATUANTE COMERCIAL LTDA** CNPJ/CNPJ: **03.479.428/0001-57**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
011	023356	ASPIRADOR DE SECREÇÃO ELÉTRICO MÓVEL	UNIDA	2.0000	3.390.0000	6.780.0000
012	023357	CONCENTRADOR DE OXIGÊNIO	UNIDA	1.0000	4.000.0000	4.000.0000
013	000026	CADEIRA DE RODAS ADULTO	UNIDA	7.0000	1.330.0000	9.310.0000
014	023358	CADEIRA DE RODAS PARA OBESO	UNIDA	1.0000	2.490.0000	2.490.0000
016	018127	APARELHO DE NEBULIZACAO.	UNIDA	4.0000	220.0000	880.0000
017	010467	APARELHO DE PRESSAO ADULTO	UNIDA	15.0000	65.0000	975.0000
018	004711	LARINGOSCOPIO	UNIDA	4.0000	500.0000	2.000.0000
019	021656	LARINGOSCOPIO PEDIATRICO ACO	UNIDA	4.0000	500.0000	2.000.0000
020	001371	BALANCA	UNIDA	8.0000	75.0000	600.0000
021	023360	BOMBA DE VÁCUO	UNIDA	2.0000	3.300.0000	6.600.0000
022	019479	ULTRASSOM	UNIDA	2.0000	2.200.0000	4.400.0000
023	001452	MICROSCOPIO	UNIDA	2.0000	3.200.0000	6.400.0000
024	001768	CILINDRO	UNIDA	2.0000	720.0000	1.440.0000
025	023361	CILINDRO DE GASES MEDICINAIS 7 LITROS	UNIDA	1.0000	900.0000	900.0000
026	018919	LANTERNA -	UNIDA	8.0000	50.0000	400.0000
027	023362	CENTRAL DE NEBULIZAÇÃO	UNIDA	2.0000	1.600.0000	3.200.0000
Total do Fornecedor:						52.375.0000

**Fornecedor: 015623 - DENTAL SAMIA LTDA - ME.** CNPJ/CNPJ: **17.327.540/0001-87**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
010	023355	CÂMARA PARA CONSERVAÇÃO DE	UNIDA	2.0000	12.400.0000	24.800.0000
011	023356	ASPIRADOR DE SECREÇÃO ELÉTRICO MÓVEL	UNIDA	2.0000	2.175.0000	4.350.0000
021	023360	BOMBA DE VÁCUO	UNIDA	2.0000	2.700.0000	5.400.0000

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000552** Modalidade: Pregão Sequencial: 000446  
Data: 28/12/2018 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
Comissão de Licitação: Comissão de Licitação 095: 18/19  
Entrega: 21/02/2019 12:30:00 Abertura: 21/02/2019 12:30:00 Proposta: 21/02/2019 12:30:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS MÉDICO HOSPITALAR, ESCRITÓRIO E ELETRODOMÉSTICOS

022	019479	ULTRASSOM	UNIDA	2.0000	2.100.0000	4.200.0000
027	023362	CENTRAL DE NEBULIZAÇÃO	UNIDA	2.0000	1.600.0000	3.200.0000
Total do Fornecedor:						41.950.0000

**Fornecedor: 015625 - ELBER INDÚSTRIA DE REGRIGERÇÃO LTDA. CNPJ/CNPJ: 81.618.753/0001-67**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
010	023355	CÂMARA PARA CONSERVAÇÃO DE	UNIDA	2.0000	7.900.0000	15.800.0000
Total do Fornecedor:						15.800.0000

**Fornecedor: 003227 - EQUIPAR MEDICO E HOSPITALAR LTDA. CNPJ/CNPJ: 25.725.813/0001-70**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
004	000013	CADEIRA	UNIDA	2.0000	198.0000	396.0000
011	023356	ASPIRADOR DE SECREÇÃO ELÉTRICO MÓVEL	UNIDA	2.0000	2.401.6000	4.803.2000
012	023357	CONCENTRADOR DE OXIGÊNIO	UNIDA	1.0000	4.936.0000	4.936.0000
016	018127	APARELHO DE NEBULIZACAO.	UNIDA	4.0000	259.0000	1.036.0000
017	010467	APARELHO DE PRESSAO ADULTO	UNIDA	15.0000	71.5000	1.072.5000
018	004711	LARINGOSCOPIO	UNIDA	4.0000	706.0000	2.824.0000
019	021656	LARINGOSCOPIO PEDIATRICO ACO	UNIDA	4.0000	706.0000	2.824.0000
020	001371	BALANCA	UNIDA	8.0000	89.0000	712.0000
021	023360	BOMBA DE VÁCUO	UNIDA	2.0000	9.598.4000	19.196.8000
022	019479	ULTRASSOM	UNIDA	2.0000	2.272.3000	4.544.6000
026	018919	LANTERNA -	UNIDA	8.0000	33.5000	268.0000
027	023362	CENTRAL DE NEBULIZAÇÃO	UNIDA	2.0000	2.188.8000	4.377.6000
Total do Fornecedor:						46.990.7000

**Fornecedor: 015618 - EQUIPASSOL MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA - ME. CNPJ/CNPJ: 23.818.613/0001-36**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	--------	---------------------------------	----	------------	----------------	-------------

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000552** Modalidade: Pregão Sequencial: 000446  
Data: 28/12/2018 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
Comissão de Licitação: Comissão de Licitação 095: 18/19  
Entrega: 21/02/2019 12:30:00 Abertura: 21/02/2019 12:30:00 Proposta: 21/02/2019 12:30:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS MÉDICO HOSPITALAR, ESCRITÓRIO E ELETRODOMÉSTICOS

008	023353	GRUPO GERADOR ESTACIONÁRIO SILENCIADO	UNIDA	2.0000	55.500.0000	111.000.0000
Total do Fornecedor:						111.000.0000

**Fornecedor: 006129 - HEALTH SANTA LUZIA LTDA - EPP** **CNPJ/CNPFP: 27.602.134/0001-39**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
010	023355	CÂMARA PARA CONSERVAÇÃO DE	UNIDA	2.0000	10.700.0000	21.400.0000
011	023356	ASPIRADOR DE SECREÇÃO ELÉTRICO MÓVEL	UNIDA	2.0000	2.100.0000	4.200.0000
012	023357	CONCENTRADOR DE OXIGÊNIO	UNIDA	1.0000	4.650.0000	4.650.0000
013	000026	CADEIRA DE RODAS ADULTO	UNIDA	7.0000	1.500.0000	10.500.0000
014	023358	CADEIRA DE RODAS PARA OBESO	UNIDA	1.0000	1.500.0000	1.500.0000
015	023359	CADEIRA DE RODA INFANTIL	UNIDA	2.0000	1.470.0000	2.940.0000
016	018127	APARELHO DE NEBULIZACAO.	UNIDA	4.0000	135.0000	540.0000
017	010467	APARELHO DE PRESSAO ADULTO	UNIDA	15.0000	73.0000	1.095.0000
018	004711	LARINGOSCOPIO	UNIDA	4.0000	420.0000	1.680.0000
019	021656	LARINGOSCOPIO PEDIATRICO ACO	UNIDA	4.0000	420.0000	1.680.0000
021	023360	BOMBA DE VÁCUO	UNIDA	2.0000	2.850.0000	5.700.0000
022	019479	ULTRASSOM	UNIDA	2.0000	2.100.0000	4.200.0000
023	001452	MICROSCOPIO	UNIDA	2.0000	3.000.0000	6.000.0000
024	001768	CILINDRO	UNIDA	2.0000	750.0000	1.500.0000
025	023361	CILINDRO DE GASES MEDICINAIS 7 LITROS	UNIDA	1.0000	1.200.0000	1.200.0000
026	018919	LANTERNA -	UNIDA	8.0000	70.0000	560.0000
027	023362	CENTRAL DE NEBULIZAÇÃO	UNIDA	2.0000	1.350.0000	2.700.0000
Total do Fornecedor:						72.045.0000

**Fornecedor: 015620 - HM LINCK-ME** **CNPJ/CNPFP: 00.660.664/0001-87**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	--------	---------------------------------	----	------------	----------------	-------------

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000552** Modalidade: Pregão Sequencial: 000446  
Data: 28/12/2018 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
Comissão de Licitação: Comissão de Licitação 095: 18/19  
Entrega: 21/02/2019 12:30:00 Abertura: 21/02/2019 12:30:00 Proposta: 21/02/2019 12:30:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS MÉDICO HOSPITALAR, ESCRITÓRIO E ELETRODOMÉSTICOS

010	023355	CÂMARA PARA CONSERVAÇÃO DE	UNIDA	2.0000	8.900.0000	17.800.0000
Total do Fornecedor:						17.800.0000

**Fornecedor: 015624 - INDREL INDÚSTRIA DE REFRIGERAÇÃO LONDRINENSE CNPJ/CNPJ: 78.589.504/0001-86**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
010	023355	CÂMARA PARA CONSERVAÇÃO DE	UNIDA	2.0000	8.900.0000	17.800.0000
Total do Fornecedor:						17.800.0000

**Fornecedor: 015619 - L & A MERCANTIL LTDA. CNPJ/CNPJ: 26.587.414/0001-52**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	021680	REFRIGERADOR 350LTS	UNIDA	10.0000	2.337.0000	23.370.0000
002	000048	BEBEDOURO	UNIDA	1.0000	768.0000	768.0000
003	000047	TELEVISOR	UNIDA	6.0000	1.589.0000	9.534.0000
009	023354	GRUPO GERADOR PORTÁTIL	UNIDA	1.0000	5.412.0000	5.412.0000
Total do Fornecedor:						39.084.0000

**Fornecedor: 004361 - M & R EQUIPAMENTOS E MOVEIS LT CNPJ/CNPJ: 11.708.655/0001-35**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	021680	REFRIGERADOR 350LTS	UNIDA	10.0000	2.990.4000	29.904.0000
002	000048	BEBEDOURO	UNIDA	1.0000	630.0000	630.0000
003	000047	TELEVISOR	UNIDA	6.0000	1.922.2000	11.533.2000
004	000013	CADEIRA	UNIDA	2.0000	70.0000	140.0000
005	000007	ARMARIO DE ACO	UNIDA	2.0000	604.8000	1.209.6000
006	000045	VENTILADOR	UNIDA	14.0000	152.6000	2.136.4000
007	011558	DVD PLAYER	UNIDA	3.0000	133.0000	399.0000
Total do Fornecedor:						45.952.2000

**Fornecedor: 003027 - MEDCENTER COMERCIAL LTDA CNPJ/CNPJ: 00.874.929/0001-40**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
011	023356	ASPIRADOR DE SECREÇÃO ELÉTRICO MÓVEL	UNIDA	2.0000	2.196.0400	4.392.0800

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000552** Modalidade: Pregão Sequencial: 000446  
Data: 28/12/2018 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
Comissão de Licitação: Comissão de Licitação 095: 18/19  
Entrega: 21/02/2019 12:30:00 Abertura: 21/02/2019 12:30:00 Proposta: 21/02/2019 12:30:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS MÉDICO HOSPITALAR, ESCRITÓRIO E ELETRODOMÉSTICOS

012	023357	CONCENTRADOR DE OXIGÊNIO	UNIDA	1.0000	3.174.0000	3.174.0000
013	000026	CADEIRA DE RODAS ADULTO	UNIDA	7.0000	1.232.4000	8.626.8000
014	023358	CADEIRA DE RODAS PARA OBESO	UNIDA	1.0000	1.311.0000	1.311.0000
015	023359	CADEIRA DE RODA INFANTIL	UNIDA	2.0000	3.298.7500	6.597.5000
016	018127	APARELHO DE NEBULIZACAO.	UNIDA	4.0000	186.3000	745.2000
017	010467	APARELHO DE PRESSAO ADULTO	UNIDA	15.0000	79.2100	1.188.1500
018	004711	LARINGOSCOPIO	UNIDA	4.0000	416.7500	1.667.0000
019	021656	LARINGOSCOPIO PEDIATRICO ACO	UNIDA	4.0000	416.7500	1.667.0000
020	001371	BALANCA	UNIDA	8.0000	42.0500	336.4000
023	001452	MICROSCOPIO	UNIDA	2.0000	1.380.0000	2.760.0000
026	018919	LANTERNA -	UNIDA	8.0000	27.4600	219.6800
027	023362	CENTRAL DE NEBULIZAÇÃO	UNIDA	2.0000	1.596.0000	3.192.0000
Total do Fornecedor:						35.876.8100

**Fornecedor: 005018 - MIDAS COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS CNPJ/CNPJ: 09.012.033/0001-26**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
011	023356	ASPIRADOR DE SECREÇÃO ELÉTRICO MÓVEL	UNIDA	2.0000	2.130.0000	4.260.0000
012	023357	CONCENTRADOR DE OXIGÊNIO	UNIDA	1.0000	4.245.0000	4.245.0000
013	000026	CADEIRA DE RODAS ADULTO	UNIDA	7.0000	1.368.0000	9.576.0000
014	023358	CADEIRA DE RODAS PARA OBESO	UNIDA	1.0000	1.530.0000	1.530.0000
015	023359	CADEIRA DE RODA INFANTIL	UNIDA	2.0000	1.476.0000	2.952.0000
016	018127	APARELHO DE NEBULIZACAO.	UNIDA	4.0000	190.0000	760.0000
017	010467	APARELHO DE PRESSAO ADULTO	UNIDA	15.0000	73.0000	1.095.0000
018	004711	LARINGOSCOPIO	UNIDA	4.0000	682.5000	2.730.0000

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000552** Modalidade: Pregão Sequencial: 000446  
Data: 28/12/2018 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
Comissão de Licitação: Comissão de Licitação 095: 18/19  
Entrega: 21/02/2019 12:30:00 Abertura: 21/02/2019 12:30:00 Proposta: 21/02/2019 12:30:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS MÉDICO HOSPITALAR, ESCRITÓRIO E ELETRODOMÉSTICOS

019	021656	LARINGOSCOPIO PEDIATRICO ACO	UNIDA	4.0000	657.0000	2.628.0000
020	001371	BALANCA	UNIDA	8.0000	1.185.0000	9.480.0000
021	023360	BOMBA DE VÁCUO	UNIDA	2.0000	2.947.5000	5.895.0000
022	019479	ULTRASSOM	UNIDA	2.0000	1.938.0000	3.876.0000
023	001452	MICROSCOPIO	UNIDA	2.0000	1.920.0000	3.840.0000
027	023362	CENTRAL DE NEBULIZAÇÃO	UNIDA	2.0000	1.470.0000	2.940.0000
Total do Fornecedor:						55.807.0000

**Fornecedor: 006146 - MJ MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA** CNPJ/CNPJ: **27.933.196/0001-23**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	021680	REFRIGERADOR 350LTS	UNIDA	10.0000	2.400.0000	24.000.0000
002	000048	BEBEDOURO	UNIDA	1.0000	786.0000	786.0000
003	000047	TELEVISOR	UNIDA	6.0000	2.040.0000	12.240.0000
004	000013	CADEIRA	UNIDA	2.0000	76.0000	152.0000
005	000007	ARMARIO DE ACO	UNIDA	2.0000	779.0000	1.558.0000
006	000045	VENTILADOR	UNIDA	14.0000	331.0000	4.634.0000
007	011558	DVD PLAYER	UNIDA	3.0000	155.0000	465.0000
008	023353	GRUPO GERADOR ESTACIONÁRIO SILENCIADO	UNIDA	2.0000	1.300.0000	2.600.0000
Total do Fornecedor:						46.435.0000

**Fornecedor: 015626 - MOURA EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS EIRELI.** CNPJ/CNPJ: **23.204.495/0001-76**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	021680	REFRIGERADOR 350LTS	UNIDA	10.0000	1.865.0000	18.650.0000
002	000048	BEBEDOURO	UNIDA	1.0000	565.0000	565.0000
003	000047	TELEVISOR	UNIDA	6.0000	1.585.0000	9.510.0000
004	000013	CADEIRA	UNIDA	2.0000	76.0000	152.0000

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000552** Modalidade: Pregão Sequencial: 000446  
Data: 28/12/2018 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
Comissão de Licitação: Comissão de Licitação 095: 18/19  
Entrega: 21/02/2019 12:30:00 Abertura: 21/02/2019 12:30:00 Proposta: 21/02/2019 12:30:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS MÉDICO HOSPITALAR, ESCRITÓRIO E ELETRODOMÉSTICOS

005	000007	ARMARIO DE ACO	UNIDA	2.0000	378.0000	756.0000
007	011558	DVD PLAYER	UNIDA	3.0000	114.0000	342.0000
008	023353	GRUPO GERADOR ESTACIONÁRIO SILENCIADO	UNIDA	2.0000	77.703.0000	155.406.0000
009	023354	GRUPO GERADOR PORTÁTIL	UNIDA	1.0000	9.163.0000	9.163.0000
013	000026	CADEIRA DE RODAS ADULTO	UNIDA	7.0000	944.0000	6.608.0000
014	023358	CADEIRA DE RODAS PARA OBESO	UNIDA	1.0000	1.459.0000	1.459.0000
020	001371	BALANCA	UNIDA	8.0000	70.0000	560.0000
					Total do Fornecedor:	203.171.0000

**Fornecedor: 015622 - PATOS DISTRIBUIDORA LTDA-ME** **CNPJ/CNPFP: 21.719.710/0001-46**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	021680	REFRIGERADOR 350LTS	UNIDA	10.0000	3.000.0000	30.000.0000
002	000048	BEBEDOURO	UNIDA	1.0000	768.0000	768.0000
003	000047	TELEVISOR	UNIDA	6.0000	1.590.0000	9.540.0000
004	000013	CADEIRA	UNIDA	2.0000	76.6000	153.2000
005	000007	ARMARIO DE ACO	UNIDA	2.0000	779.6000	1.559.2000
006	000045	VENTILADOR	UNIDA	14.0000	202.5000	2.835.0000
007	011558	DVD PLAYER	UNIDA	3.0000	148.5000	445.5000
008	023353	GRUPO GERADOR ESTACIONÁRIO SILENCIADO	UNIDA	2.0000	90.000.0000	180.000.0000
009	023354	GRUPO GERADOR PORTÁTIL	UNIDA	1.0000	9.000.0000	9.000.0000
010	023355	CÂMARA PARA CONSERVAÇÃO DE	UNIDA	2.0000	15.480.0000	30.960.0000
011	023356	ASPIRADOR DE SECREÇÃO ELÉTRICO MÓVEL	UNIDA	2.0000	3.300.0000	6.600.0000
012	023357	CONCENTRADOR DE OXIGÊNIO	UNIDA	1.0000	3.450.0000	3.450.0000
013	000026	CADEIRA DE RODAS ADULTO	UNIDA	7.0000	975.0000	6.825.0000

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000552** Modalidade: Pregão Sequencial: 000446  
Data: 28/12/2018 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
Comissão de Licitação: Comissão de Licitação 095: 18/19  
Entrega: 21/02/2019 12:30:00 Abertura: 21/02/2019 12:30:00 Proposta: 21/02/2019 12:30:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS MÉDICO HOSPITALAR, ESCRITÓRIO E ELETRODOMÉSTICOS

014	023358	CADEIRA DE RODAS PARA OBESO	UNIDA	1.0000	1.440.0000	1.440.0000
015	023359	CADEIRA DE RODA INFANTIL	UNIDA	2.0000	1.485.0000	2.970.0000
016	018127	APARELHO DE NEBULIZACAO.	UNIDA	4.0000	150.0000	600.0000
017	010467	APARELHO DE PRESSAO ADULTO	UNIDA	15.0000	73.6500	1.104.7500
018	004711	LARINGOSCOPIO	UNIDA	4.0000	825.0000	3.300.0000
019	021656	LARINGOSCOPIO PEDIATRICO ACO	UNIDA	4.0000	1.575.0000	6.300.0000
020	001371	BALANCA	UNIDA	8.0000	75.0000	600.0000
021	023360	BOMBA DE VÁCUO	UNIDA	2.0000	2.100.0000	4.200.0000
022	019479	ULTRASSOM	UNIDA	2.0000	1.950.0000	3.900.0000
023	001452	MICROSCOPIO	UNIDA	2.0000	2.400.0000	4.800.0000
024	001768	CILINDRO	UNIDA	2.0000	1.050.0000	2.100.0000
025	023361	CILINDRO DE GASES MEDICINAIS 7 LITROS	UNIDA	1.0000	1.950.0000	1.950.0000
026	018919	LANTERNA -	UNIDA	8.0000	30.0000	240.0000
027	023362	CENTRAL DE NEBULIZAÇÃO	UNIDA	2.0000	1.500.0000	3.000.0000

Total do Fornecedor: 318.640.6500

**Fornecedor: 015621 - RODOAGRO MOTORES GERADORES E REPRESENTAÇÃO CNPJ/CNPJ: 24.797.158/0001-00**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
008	023353	GRUPO GERADOR ESTACIONÁRIO SILENCIADO	UNIDA	2.0000	61.900.0000	123.800.0000
Total do Fornecedor:						123.800.0000

ALINE PATRICIA DA SILVEIRA LEA  
016.305.096-12  
Pregoeiro

AURECI CRISTINA DE FARIA BORGE  
013.584.906-35  
Membro / Equipe de Apoio

JULIANA COSTA KHOURI  
070.555.836-32  
Membro / Equipe de Apoio



**UF:** MG  
**Município:** CORREGO FUNDO  
**Entidade:** PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 21/02/2019 16:26:19  
Folha: 9

## PROPOSTAS DO FORNECEDOR

---

Número do Processo: **000552** Modalidade: Pregão Sequencial: 000446  
Data: 28/12/2018 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
Comissão de Licitação: Comissão de Licitação 095: 18/19  
Entrega: 21/02/2019 12:30:00 Abertura: 21/02/2019 12:30:00 Proposta: 21/02/2019 12:30:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS MÉDICO HOSPITALAR, ESCRITÓRIO E ELETRODOMÉSTICOS

---

KELLEN KARINY E SILVA  
117.758.436-02  
Membro / Equipe de Apoio